
CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LeAgUr
JoArPé
NaAk
NoOuSt
ZaAb
MaDu
RaJaBe
MaGaBa
RoBaCa
AzEl
CaLuCa
BoMa
MaPaCa
MaDa
FaEl
MoAoBe
LoEl

SaAs
BoBoSe
HiBk
SaSa
ElEl
SvVe
SoHa
FaBo

PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX224
PREINSAD-20XXXXXX413
PREINSAD-20XXXXXX056
PREINSAD-20XXXXXX998
PREINSAD-20XXXXXX013
PREINSAD-20XXXXXX120
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX582
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX558
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX671

PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX768
PREINSAD-20XXXXXX488
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX108
PREINSAD-20XXXXXX456
PREINSAD-20XXXXXX697
PREINSAD-20XXXXXX137

15909
16956
17666
21139
22511
22586
23006
24513
25785
03981
04171
05218
06682
11622
12334
12577
00910

14326
17330
19385
19610
19686
19984
20111
20437

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AU099288
37724578R
Z0636875X
55488050K
PR1070971
Y8789593L
49653575W
AY459801
49317430W
Y9778081J
L12249288
Y8513751Q
39677550C
X3855032W
Y8569169G
Y9886235K
GS7941037

OG1076709
X5043562F
Y7480983V
XW0216149
X4722896F
Y6891758Y
Y8173355C
Y7435446C

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

NaLa
HaHa
SaMe
OlTs
LuElMa
NoOu
SaEl
AzHa
BoEl
SiSo
IbAiMo
DoAz
NaSa
ZoFa
FaBe
LaEl
FaBe
SaHa
YoLm
AzEl
SoCi
SaOk
FaHa
FaBe
MaPaCa
ZoNa
BoHa
ZuAb
MoDe
MaDa
KhDa
FaEz

PREINSAD-20XXXXXX313
PREINSAD-20XXXXXX153
PREINSAD-20XXXXXX920
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX471
PREINSAD-20XXXXXX759
PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX543
PREINSAD-20XXXXXX333
PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX554
PREINSAD-20XXXXXX705
PREINSAD-20XXXXXX149
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX412
PREINSAD-20XXXXXX532
PREINSAD-20XXXXXX895
PREINSAD-20XXXXXX085
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX323
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX582
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX393
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX097

20535
21065
21810
21896
22616
22661
23600
23617
23952
23987
24597
24772
25389
25439
00557
01134
01250
02216
03619
03981
04921
05339
05850
06430
06682
07254
08362
08545
08837
11622
12096
12802

2023 2024

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y9483667E
LI5678704
X9686884C
Z0337597P
47323377A
X4248337F
Y5356508Y
Y9165512A
UD8197257
Y9454645A
Y6820341G
Y7799481B
Y7056416F
X8778157T
Y9287117F
QZ0497073
Y9448082H
Y6225936B
Z0127048R
Y9778081J
A03333446
Y8197976P
X7484086R
Y6027023W
39677550C
JD9822232
Y9817804S
PD1012702
OK0705189
X3855032W
Y8738470W
X8047190L

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaEz
TuHu
MoBo
AhRa

FaArEl
OlKo
OuEl
KaChKh
FaEl
ChEl
ImEl
NoOuSt
MaDr
NaElAr
FaEl
WaEl
SaZi
ChHa
DrHa
DaDu
SaEl
LaEl
TeDu
AnDa
FePo

PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX375
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX718
PREINSAD-20XXXXXX302
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX052
PREINSAD-20XXXXXX316
PREINSAD-20XXXXXX437
PREINSAD-20XXXXXX413
PREINSAD-20XXXXXX348
PREINSAD-20XXXXXX598
PREINSAD-20XXXXXX739
PREINSAD-20XXXXXX379
PREINSAD-20XXXXXX087
PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX325
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX825
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX412
PREINSAD-20XXXXXX321
PREINSAD-20XXXXXX052

13508
18872
25065
01116

16403
16944
17140
17611
17878
19053
19258
21139
23994
25404
26042
01173
02636
03831
05726
06250
07707
08147
09248
10344
11831

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
NO
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7061291S
MG6904242
LK4618357
VG9893261

48002796W
FX283628
KY3093048
07073266F
X8114508Q
X4282773N
Y9448062K
55488050K
NX4046075
55226481P
Y0736010R
Y7478726Z
X8633768M
Y5635274N
Y1124846E
Y9560806L
OX3203498
X9499650Y
Y9560792M
Z0182972N
Y5950768S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoEl
MoAoBe
SyAb

MaSaHa
FaMa
SaAo
WaBo
ChEl
OkPi
NaZa
SaNoBi
DoMeCa
HoTa
ElPe
AsBo
MuZa
RaEl
ChGr
LoKn
HeLi

PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX382

PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX327
PREINSAD-20XXXXXX317
PREINSAD-20XXXXXX318
PREINSAD-20XXXXXX285
PREINSAD-20XXXXXX842
PREINSAD-20XXXXXX440
PREINSAD-20XXXXXX040
PREINSAD-20XXXXXX315
PREINSAD-20XXXXXX796
PREINSAD-20XXXXXX299
PREINSAD-20XXXXXX859
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX809
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX936

12509
12577
08081

15319
17129
17759
18166
19912
21063
21112
22510
22685
23944
25881
01121
01225
01573
07206
07971
13046

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X3275035L
Y9886235K
Y9074021Y

49878982D
JW8234860
X5720484Q
Y5657418F
X9083634Z
Y9528244W
X8323588A
55613574B
Y8595261Z
Y8307261C
Y9526739S
CV9408095
Y7777978J
QZ0252076
Y7624002E
Y0627915Y
Y3903921F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

SaAs
HaBa
DrGh
AbEl
SaBa
ElEl
SvVe
HaHa
NaElEl
SaEl
OlTs
FaRe
LuElMa
AzHa
IbAiMo
MeAo
NaRiCh
MaOl
SaHa
AzEl
MaKo
SoCi
FaHa
FaBe
MaPaCa
OuEl
AhEl
ZuAb
FaKh
MaDa
KhDa
VaPo

PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX215
PREINSAD-20XXXXXX347
PREINSAD-20XXXXXX705
PREINSAD-20XXXXXX763
PREINSAD-20XXXXXX108
PREINSAD-20XXXXXX456
PREINSAD-20XXXXXX153
PREINSAD-20XXXXXX615
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX425
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX333
PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX895
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX746
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX323
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX582
PREINSAD-20XXXXXX580
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX514

14326
14962
16510
17334
17627
19686
19984
21065
21670
21860
21896
22257
22616
23617
24597
00116
01915
01952
02216
03981
04817
04921
05850
06430
06682
07657
08376
08545
10607
11622
12096
12150

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

OG1076709
AT8409680
GS8769542
UI6103176
CT0482341
X4722896F
Y6891758Y
LI5678704
55227639Q
NU1631835
Z0337597P
X8705243L
47323377A
Y9165512A
Y6820341G
X4032374Z
X6077879Z
Y8766110L
Y6225936B
Y9778081J
TV1806580
A03333446
X7484086R
Y6027023W
39677550C
PQ8076515
YU5183159
PD1012702
Y9917631E
X3855032W
Y8738470W
AZ1422789

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaEl
LaKh
FaEz
HaEz
MoBo
LoEl
AhRa

TeElEl
MoDrEl
RaIt
RhElZa
MiKh
MuAw
AyBe
SoHr
MoEl
FaAo
SaEl
MoMa
AnGuPi
SaEl
HaEl
MuEl
JaBo
BoTo

PREINSAD-20XXXXXX558
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX301
PREINSAD-20XXXXXX132
PREINSAD-20XXXXXX170
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX173
PREINSAD-20XXXXXX960
PREINSAD-20XXXXXX442
PREINSAD-20XXXXXX802
PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX488
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX887
PREINSAD-20XXXXXX640
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX639

12334
12587
12802
13508
25065
00910
01116

14015
14610
15417
16296
16399
17665
18348
18533
19137
20950
22076
22689
23547
24906
24917
24965
00011
00187

2023 2024

Llengua castellana Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y8569169G
X3460850V
X8047190L
X7061291S
LK4618357
GS7941037
VG9893261

54761366E
55278519C
X9921893S
48008925J
X3354494J
AK1699072
Z0321823N
Y7101201B
NI5691718
X5767944G
Y8173343P
RW4850752
39649304H
X6937989Q
Z0195364F
X3667743W
X4518541F
RB5491284

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MiOuEl
HmMo
AkAs
NaEl
SaAb
IkHa
OlLe
AbAz
HaEl
AdZo

KaBa
SoEl
NaAk
MuAr
FaZa
YaBo
AsEl
SaOk
FaBe
NaBe
HaFaSo
YaZa
VeBr
MeAr
FaEz

PREINSAD-20XXXXXX331
PREINSAD-20XXXXXX753
PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX302
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX928
PREINSAD-20XXXXXX391
PREINSAD-20XXXXXX400
PREINSAD-20XXXXXX303

PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX299
PREINSAD-20XXXXXX224
PREINSAD-20XXXXXX250
PREINSAD-20XXXXXX056
PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX324
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX320
PREINSAD-20XXXXXX287
PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX097

02916
03605
04271
04893
09336
10523
13092
14616
15801
11442

14901
17576
17666
23528
00958
02220
02318
05339
06852
08892
09708
10104
10710
10854
12802

2023 2024

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8225930A
X3137612K
PC1827361
X9618916V
Y1482814H
X8677338J
Y9480136X
GN4752983
KA9107840
UY3502167

Y0293330W
Y9386591Y
Z0636875X
DQ1912963
ZY2803452
FU7209085
X7792941N
Y8197976P
X3312040V
BQ8402370
49423637H
Y8587449E
T5998563
X5010057J
X8047190L

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaEl
HaEz

WiBe
HaBe
AaMoGu
SaDi
KeDeYa
VeMoNa
SaMe
RoPeCa
MaJiPé
OuLoAi
JuLiLa
ArTaCa
AgMuHu
KeSaAl
JuJuBe
EvMeCa
HaZa
AiOrSá
PaNuMu

PREINSAD-20XXXXXX279
PREINSAD-20XXXXXX528

PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX049
PREINSAD-20XXXXXX157
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX979
PREINSAD-20XXXXXX396
PREINSAD-20XXXXXX920
PREINSAD-20XXXXXX067
PREINSAD-20XXXXXX880
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX884
PREINSAD-20XXXXXX716
PREINSAD-20XXXXXX122
PREINSAD-20XXXXXX254
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX197
PREINSAD-20XXXXXX113
PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX067

13335
13508

15774
18732
18991
20383
20519
20601
21810
22287
22949
23450
24866
25212
25968
00562
00624
06972
11910
12299
13652

2023 2024

CFI Tarda

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7897185C
X7061291S

Y9483820Z
Y7817840Q
55030726Y
X5137752N
L35607023
77119558Y
X9686884C
48022515X
47975789C
07290756D
77795179W
Y7694324X
46405321S
GC514411
47843195K
X3289073G
X5688496K
70427365P
53315826D

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GlTeTe
HaZgEl
ElGaLe
IzCaPé
MaCaMa
MaCaCa
JaEl
RaBaAr
NúPéVe
MoAlMa
JiBa
ErFeFe
MaCaDo

PaMaMa
RaCaGu
LuVaRo
IrLóAl
JuMéDe
OlGuDe
CrCaJo
MaSaCa
PoSeDu
DaDoMu
AyMaAk
OmZaZa

PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX447
PREINSAD-20XXXXXX988
PREINSAD-20XXXXXX094
PREINSAD-20XXXXXX194
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX355

PREINSAD-20XXXXXX305
PREINSAD-20XXXXXX577
PREINSAD-20XXXXXX030
PREINSAD-20XXXXXX910
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX164
PREINSAD-20XXXXXX297
PREINSAD-20XXXXXX304
PREINSAD-20XXXXXX956
PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX489
PREINSAD-20XXXXXX867

15080
21017
21284
25316
04952
05758
06877
07133
07329
13474
13818
02244
04232

15041
15547
15610
15639
16302
17396
17579
18520
18557
19455
20173
20381

2023 2024

GESO Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

46600856G
49652879L
77788102D
25366684F
39727700F
77793558Z
X9616890S
48187489M
38452209G
39426143A
PN6917894
45155289X
77786381J

47895402H
46723192A
48186064Y
49534990M
Y9278077Y
X7161005R
47611476G
49318549V
20580441H
48027184X
48018267V
52069272D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 9 de 17



CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

CaMeGo
ErVaBu
EsGaTo
JaAhGü
YaElBe
AlGuTo
SoSe
MoSoMo
MoNaSo
DaCaJu
MaBuLl
CoPiAg
FaBeAr

RaCePé
PaMaMa
AnSáRo
RaCaGu
LaCiAg
CrCaJo
MaSaCa
PoSeDu
DaDoMu
MiArGo
MiBoCa
CyGoJu

PREINSAD-20XXXXXX995
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX611
PREINSAD-20XXXXXX126
PREINSAD-20XXXXXX992
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX114
PREINSAD-20XXXXXX939
PREINSAD-20XXXXXX040
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX614
PREINSAD-20XXXXXX335
PREINSAD-20XXXXXX011

PREINSAD-20XXXXXX692
PREINSAD-20XXXXXX305
PREINSAD-20XXXXXX040
PREINSAD-20XXXXXX577
PREINSAD-20XXXXXX199
PREINSAD-20XXXXXX297
PREINSAD-20XXXXXX304
PREINSAD-20XXXXXX956
PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX330
PREINSAD-20XXXXXX947

22168
23700
23744
24821
00620
02346
09702
09845
10154
10230
11450
12454
12489

14811
15041
15138
15547
15760
17579
18520
18557
19455
22880
25029
01928

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

49420694L
77794511R
47740341T
48269727H
55607364B
48274034R
Y4226934P
44189685S
49319446V
52068316L
48276973L
54244140C
48102708W

46724407E
47895402H
48006774R
46723192A
49765291F
47611476G
49318549V
20580441H
48027184X
49315547M
45127861K
47871204Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaRuPa
IrFeBe
MaRoRe
CaSaCa
NúPéVe
DaCaJu
EsMaSa
FaBeAr

JoTeMa
RoNaAd
JaRoOb
AbSa
MaDiSe
CrCaJo
AnBoSi
ViHeRo
CoFoRi
ElSaAl
NaPaDi
ThArSá
CaRoMa
GaDeCa
NaAcOu
CaQuLo
AsFaRo

PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX094
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX831
PREINSAD-20XXXXXX011

PREINSAD-20XXXXXX148
PREINSAD-20XXXXXX425
PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX297
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX303
PREINSAD-20XXXXXX267
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX120
PREINSAD-20XXXXXX412
PREINSAD-20XXXXXX435
PREINSAD-20XXXXXX319
PREINSAD-20XXXXXX106
PREINSAD-20XXXXXX949

02605
03741
05700
06697
07329
10230
12395
12489

14444
15690
15809
16175
17479
17579
18477
22854
23753
25586
25652
00729
02064
02136
03832
05988
06555

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

21707817A
49500490M
48002293M
49318550H
38452209G
52068316L
46456059S
48102708W

43515620B
38123719T
39669163M
Y8692834K
52421786W
47611476G
09100113W
46499526N
55223722D
49767408P
37384691P
48019255Q
48136432P
39704935N
0469665M
48108026F
39715634Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FrCeGa
M.LoIl
RoMe
JoGuGu
NiToGi
RaRiMo
CaGaMa
JuViVi
AnArAp
DaPuMu
DíGiSa
JoPuGa
EmSoSo

YaOjAn
MiHeMa
FaMa
MaViSa
YoRoAl
MaVaTo
LiArPé
LeSá
DoMeCa
JoEsSe
RaJaBe
MaGaBa

PREINSAD-20XXXXXX310
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX049
PREINSAD-20XXXXXX080
PREINSAD-20XXXXXX876
PREINSAD-20XXXXXX311
PREINSAD-20XXXXXX239
PREINSAD-20XXXXXX320
PREINSAD-20XXXXXX267
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX992

PREINSAD-20XXXXXX072
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX791
PREINSAD-20XXXXXX338
PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX042
PREINSAD-20XXXXXX461
PREINSAD-20XXXXXX040
PREINSAD-20XXXXXX261
PREINSAD-20XXXXXX013
PREINSAD-20XXXXXX120

06816
07043
07804
09404
09684
10706
11651
11841
11984
12270
13243
13548
18582

14808
16934
17129
17534
17662
18390
21244
22174
22685
22929
23006
24513

2023 2024

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39737817G
52425353G
X5663095N
47161560Z
49652594X
39723517X
47764999W
39695241R
33964818M
38098037D
48273201L
39133398W
49974521Y

AX349527
77107385T
JW8234860
AZ000260
46792324C
AV534055
39674035R
AW943585
Y8595261Z
39700163R
49653575W
AY459801

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SeGoFi
NaPaDi
HaSoGa
LaArSu
CaRoPa
LiFl
AlFoSo
HiSaMa
MaGoMa
AmNiLa
SeVaTo
MaPaDo
JoGuGu
NúNaSa
MaCeGa
GaMa
OuEl

EdÁlCe
JoRaGu
MaRiLe
HoTa
JuReGu
MuZa
NaCoMe
JuGoOs

PREINSAD-20XXXXXX466
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX259
PREINSAD-20XXXXXX150
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX844
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX204
PREINSAD-20XXXXXX062
PREINSAD-20XXXXXX066
PREINSAD-20XXXXXX373
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX667
PREINSAD-20XXXXXX364

PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX613
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX315
PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX859
PREINSAD-20XXXXXX091
PREINSAD-20XXXXXX797

25260
25652
00777
00788
01451
03010
03805
04049
04441
04594
07028
07149
09404
09983
11689
12187
11993

14467
17877
20340
23944
24084
01225
02252
03732

2023 2024

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AW943587
37384691P
AX334896
37739401N
76719943Q
X5392630G
39699111F
AP716241
10066385K
47761229G
AW830163
39673996P
47161560Z
39169810M
30534720N
AAH254208
X6941790E

71325521Z
43739669V
E0099999
Y8307261C
AW566711
Y7777978J
223044399
AW412970

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

CrGaSá
DiFiRo
ElJuTo

LaRuLo
PaMaOl
DaDu
FrCeGa
LoKn
JuViVi

FrCaMe
MaDiSe
MoEl
MaCaMa
LíGaMe
MaRiLe
EsGaTo
LiRaBo
MaMaJo

PREINSAD-20XXXXXX805
PREINSAD-20XXXXXX177
PREINSAD-20XXXXXX678

PREINSAD-20XXXXXX652
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX310
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX311

PREINSAD-20XXXXXX677
PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX906
PREINSAD-20XXXXXX038
PREINSAD-20XXXXXX944
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX611
PREINSAD-20XXXXXX410
PREINSAD-20XXXXXX444

06188
11341
11795

25974
03087
06250
06816
07971
11841

16482
17479
18189
18420
18657
20340
23744
00519
02116

2023 2024

Anglès Tarda

Anglès Tarda

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

43584771R
Y8919171S
37321617T

Y6351000R
48007818X
Y9560806L
39737817G
Y0627915Y
39695241R

77780647Y
52421786W
X4644361V
39686269E
39675012N
E0099999
47740341T
Y9864273R
40863257P

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GaDeCa
PaMaOl
MaUrVi
LuRuLe
AnBuAr
CoPéMa
LoKn
ViCiSi
JoGuGu
LyStPo

AnGuBe
JoArPé
LíGaMe
JuEsAr
SaRaZa
AnCaSá
PaUrRi
MoSáDo
JoMoBo
M.CiSi
EvFeTo
EvCaMu
MaFaCo
HeLi

PREINSAD-20XXXXXX435
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX111
PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX974
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX333

PREINSAD-20XXXXXX924
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX944
PREINSAD-20XXXXXX148
PREINSAD-20XXXXXX360
PREINSAD-20XXXXXX969
PREINSAD-20XXXXXX907
PREINSAD-20XXXXXX743
PREINSAD-20XXXXXX481
PREINSAD-20XXXXXX985
PREINSAD-20XXXXXX979
PREINSAD-20XXXXXX231
PREINSAD-20XXXXXX196
PREINSAD-20XXXXXX936

02136
03087
03361
04348
04600
04693
07971
08846
09404
12242

16145
16956
18657
19117
19427
24578
25718
05084
05440
08696
09101
10216
12051
13046

2023 2024

COMPETIC 1 Tarda

COMPETIC 2 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39704935N
48007818X
39682635E
46555756F
Z0610495B
43438620S
Y0627915Y
39662538G
47161560Z
48275061Q

47798531T
37724578R
39675012N
77794210E
29045475V
39690417F
39644746Z
39710825Z
77281056K
39681432S
47755061T
52463320K
39679441W
Y3903921F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaDiZu
BeCaMe
AnArAp

EsNaNa
VaMaGu
SoHa
EdCaPa
MaPaLó
RaJaBe
RoBaCa
LaArSu
CrChVi
LuRuLe
JoFeGa
CoPéMa
DrHa
LaEl
BoHa
FaMs
MaHaRa
AnDa
FaEl
KaGaBe

PREINSAD-20XXXXXX127
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX239

PREINSAD-20XXXXXX332
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX697
PREINSAD-20XXXXXX232
PREINSAD-20XXXXXX727
PREINSAD-20XXXXXX013
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX259
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX325
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX042
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX321
PREINSAD-20XXXXXX558
PREINSAD-20XXXXXX096

15416
19576
11984

14357
15718
20111
20588
22148
23006
25785
00788
03609
04348
04619
04693
05726
08147
08362
08440
08997
10344
12334
13705

2023 2024

COMPETIC 3 Tarda

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39735202B
39717613V
33964818M

52596167C
39654156V
Y8173355C
48272163Q
39529177C
49653575W
49317430W
37739401N
39711891E
46555756F
38419432W
43438620S
Y1124846E
X9499650Y
Y9817804S
VQ0219464
38551755Y
Z0182972N
Y8569169G
55485827Y

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  EL VENDRELL

Av. de les Escoles, 19

43700 El Vendrell

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MaSaHa
VaMaGu
SaAo
MaKa
PiKa
AfNo
NoCaHo
LiRaBo
LaArSu
CaRoPa
CaRoEs
SaZi
CrChVi
ÁnMaGa
HiSaMa
SaPaNa
LuRuLe
JoFeGa
CoPéMa
LíSeTo
FrÁlDí
EvMeCa
LaEl
ViCiSi
AnNo

PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX327
PREINSAD-20XXXXXX246
PREINSAD-20XXXXXX250
PREINSAD-20XXXXXX218
PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX410
PREINSAD-20XXXXXX259
PREINSAD-20XXXXXX150
PREINSAD-20XXXXXX002
PREINSAD-20XXXXXX087
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX336
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX848
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX197
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX974
PREINSAD-20XXXXXX273

15319
15718
17759
18482
20208
21876
22745
00519
00788
01451
02067
02636
03609
03928
04049
04217
04348
04619
04693
04944
05706
06972
08147
08846
13657

2023 2024

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

49878982D
39654156V
X5720484Q
Y2141755D
Y4870824J
Y2725597L
48279044C
Y9864273R
37739401N
76719943Q
39681581A
X8633768M
39711891E
39681540P
AP716241
Z0476971W
46555756F
38419432W
43438620S
39692814N
75431976A
X3289073G
X9499650Y
39662538G
X5734246R

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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